Evidence from 32 OECD 
Countries, 1994–2019, sulla rivista “Economics of Innovation and New Technology”, a cura del Prof. 

Christophe Feder, alla ditta Taylor & Francis (Gran Bretagna), VAT number GB36546263, per un 
importo complessivo di euro 3.278,69 (tremiladuecentosettantotto/69), oltre all’IVA di legge; 

atteso che, per la fornitura di cui trattasi, non occorre versare il contributo a favore dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione, come da deliberazione dell’Autorità n. 598, in data 30 dicembre 2024, avente 
ad oggetto Attuazione dell’art.